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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015130. - Penelitian Kualitatif

: 5F

Jadwal Kuliah : R.LA407 Sabtu   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.110739 - PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

30 Sep 2023

pendahuluan (kontrak belajar dan penjelasan mata 

 2 Sabtu

7 Okt 2023

Karakteristik Kualitataif  46 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 3 Sabtu

14 Okt 2023

Jenis Penelitian Kualitatif (1)  48 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 4 Sabtu

21 Okt 2023

jenis penelitian kualitatif (2)  48 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 5 Sabtu

28 Okt 2023

Metode Pengumpulan Data 1  48 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 6 Sabtu

4 Nov 2023

Metode Pengumpulan Data 2  48 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 7 Jumat

10 Nov 2023

Kuis  48 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 8 Sabtu

25 Nov 2023

Mempersiapkan satu tema penelitian dan latar 

belakangnya

 48 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

kuliah)
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HADIR
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 9 Sabtu

2 Des 2023

Presentasi calon proposal  48 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 10 Sabtu

9 Des 2023

Presentasi calon proposal  48 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 11 Sabtu

16 Des 2023

Perbaikan draft proposal  48 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 12 Sabtu

23 Des 2023

menganalisa data dengan analisa regresi dan regresi 

berganda

 48 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 13 Sabtu

30 Des 2023

menganalisa data dengan analisa regreasi bertingkat 

dan mediasi

 48 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 14 Jumat

6 Jan 2023

menganalisa data dengan analisa moderasi  48 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 15 Sabtu

13 Jan 2024

Ujian KBK  48 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 16 Sabtu

20 Jan 2024

remedial Ujian KBK  48 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

Catatan :

1. 

2.

3.

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  29 Januari 2024
Dosen ybs



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Penelitian Kualitatif

5F

Psikologi

Psikologi

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 1908015015 HAFID ABDULLAH  0 E 0.00

 2 2008015074 JESSICA AULIA RANI  0 E 0.00

 3 2008015242 SALSABILA AZZAHRA  80 A 80.00

 4 2108015062 HAIZA MUTIA HANI  75 B 75.00

 5 2108015077 ALIFA NUR ASHEELA  75 B 75.00

 6 2108015083 SALMAN SYAFIQ  70 B 70.00

 7 2108015085 HAIRRUMAN IRSYAD NAUFAL  75 B 75.00

 8 2108015088 ALFIE AZHARI IFENTA  75 B 75.00

 9 2108015089 DISA PUTRI NURAINI  75 B 75.00

 10 2108015090 EMA NURLAILA  60 C 60.00

 11 2108015093 CAHYO CHONDRO NUSANTORO  75 B 75.00

 12 2108015101 RIZKY MARMITA HARSONO  0 E 0.00

 13 2108015105 ANNISA PRATAMI  0 E 0.00

 14 2108015111 MUHAMMAD YUDHISTIRA  85 A 85.00

 15 2108015112 AILSA SEPTIARA DEWI  75 B 75.00

 16 2108015119 RIFA NAZHIFAH  75 B 75.00

 17 2108015126 SAFIQ MUNAWAROH  97 A 97.00

 18 2108015135 SHAFA KHAIRUNNISA AZ ZAHRA  75 B 75.00

 19 2108015140 NABILLA KARTIKA SARI  70 B 70.00

 20 2108015145 LAILA NUR JAMILAH  70 B 70.00

 21 2108015175 SALWA NADZIRA  80 A 80.00

 22 2108015201 WAHYU PUJI OKTAMI  75 B 75.00

 23 2108015264 AMANDA PUTRI SUWINDY  75 B 75.00

 24 2108015267 ISNAH ROYHAN NISA  75 B 75.00

 25 2108015269 NUR AZIZAH APRIANA PUTRI  70 B 70.00

 26 2108015270 SHAFIYYAH MUTHI'AH  70 B 70.00
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N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2108015271 AFIFAH NUR WIVA  80 A 80.00

 28 2108015272 RACHEL SAYYIDAH ZAHRA  75 B 75.00

 29 2108015276 AZRA NURRAHMAH  80 A 80.00

 30 2108015277 NAMIRA ELBIRA FIRDAUS  97 A 97.00

 31 2108015278 NAJMA FIRDA SAFFANA  75 B 75.00

 32 2108015279 ADILLIA RESTU KUSUMA WARDAN  85 A 85.00

 33 2108015281 NABILA SALSABILA  85 A 85.00

 34 2108015286 ANGELIA PUTRI  75 B 75.00

 35 2108015287 PUTRI AISYAH  70 B 70.00

 36 2108015290 SALSABILAH  80 A 80.00

 37 2108015291 WINDA DWI ASTUTI  80 A 80.00

 38 2108015292 DICKY TRI PRAYOGA  75 B 75.00

 39 2108015296 ANNISA NURFAUZIAH  75 B 75.00

 40 2108015297 FEBRIA SHAFA NABILA  80 A 80.00

 41 2108015302 AISYAH SALSABILA ANDINI  80 A 80.00

 42 2108015303 NURUL RAHMA ANNISA  70 B 70.00

 43 2108015307 ANINDIRA CHOIRUNISA  80 A 80.00

 44 2108015308 INTAN TIRANA MAHARANI  75 B 75.00

 45 2108015309 NUR RAHMAH MAULIDINA  75 B 75.00

 46 2108015310 WIKE NUR PENI  97 A 97.00

 47 2108015312 BELINA AMELIA PAGA  97 A 97.00

 48 2108015314 AMRULLAH  80 A 80.00



PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Ps

Ttd

Tgl Cetak 05 Feb 2024

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99
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Matakuliah : 08015130. - Penelitian Kualitatif

Kelas : 5F

Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

30 Sep 2023 7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 10 Novr 2023 25 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2023 13 Jan 2024 20 Jan 2024 HADIR HADIR 

1 1908015015 HAFID ABDULLAH X X H H H H H H H H H H H H H H 14 87

2 2008015074 JESSICA AULIA RANI H X H H H H H H H H H H H H H H 15 93

3 2008015242 SALSABILA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

4 2108015062 HAIZA MUTIA HANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

5 2108015077 ALIFA NUR ASHEELA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

6 2108015083 SALMAN SYAFIQ H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

7 2108015085 HAIRRUMAN IRSYAD NAUFAL X H H H H H H H H H H H H H H H 15 93

8 2108015088 ALFIE AZHARI IFENTA X H H H H H H H H H H H H H H H 15 93

9 2108015089 DISA PUTRI NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

10 2108015090 EMA NURLAILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

11 2108015093 CAHYO CHONDRO NUSANTORO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

12 2108015101 RIZKY MARMITA HARSONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

13 2108015105 ANNISA PRATAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

14 2108015111 MUHAMMAD YUDHISTIRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

15 2108015112 AILSA SEPTIARA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

16 2108015119 RIFA NAZHIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

17 2108015126 SAFIQ MUNAWAROH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

18 2108015135 SHAFA KHAIRUNNISA AZ ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

19 2108015140 NABILLA KARTIKA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

20 2108015145 LAILA NUR JAMILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

21 2108015175 SALWA NADZIRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

22 2108015201 WAHYU PUJI OKTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

23 2108015264 AMANDA PUTRI SUWINDY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

24 2108015267 ISNAH ROYHAN NISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

25 2108015269 NUR AZIZAH APRIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

26 2108015270 SHAFIYYAH MUTHI'AH X H H H H H H H H H H H H H H H 15 93

27 2108015271 AFIFAH NUR WIVA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

28 2108015272 RACHEL SAYYIDAH ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16

DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

30 Sep 2023 7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 10 Novr 2023 25 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2023 13 Jan 2024 20 Jan 2024 HADIR HADIR 

29 2108015276 AZRA NURRAHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

30 2108015277 NAMIRA ELBIRA FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

31 2108015278 NAJMA FIRDA SAFFANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

32 2108015279 ADILLIA RESTU KUSUMA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

33 2108015281 NABILA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

34 2108015286 ANGELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

35 2108015287 PUTRI AISYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

36 2108015290 SALSABILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

37 2108015291 WINDA DWI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

38 2108015292 DICKY TRI PRAYOGA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

39 2108015296 ANNISA NURFAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

40 2108015297 FEBRIA SHAFA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

41 2108015302 AISYAH SALSABILA ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

42 2108015303 NURUL RAHMA ANNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

43 2108015307 ANINDIRA CHOIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

44 2108015308 INTAN TIRANA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

45 2108015309 NUR RAHMAH MAULIDINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

46 2108015310 WIKE NUR PENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

47 2108015312 BELINA AMELIA PAGA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

48 2108015314 AMRULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

Jumlah hadir : 44 46 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16


